ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

  Số: 192/TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                              Hà Nội, ngày 26  tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc nhận bằng tốt nghiệp đại học hệ chính quy và hệ chính quy - Chương trình bằng kép tốt nghiệp đợt tháng 12/2014

Căn cứ Quyết định số 5420/QĐ-ĐHKT, 5421/QĐ-ĐHKT, 5422/QĐ-ĐHKT và 5423/QĐ-ĐHKT ngày 25/12/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế về việc công nhận và cấp bằng tốt nghiệp đại học đợt tháng 12/2014, Trường Đại học Kinh tế thông báo cho sinh viên hệ đào tạo cử nhân chính quy và hệ chính quy - Chương trình đào tạo bằng kép về thời gian và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp đợt tháng 12/2014 như sau:
· Thời gian nhận bằng và bảng điểm tốt nghiệp: từ ngày 02/02/2015 đến 04/02/20154 (trong giờ hành chính).
· Địa điểm: Phòng 305 Nhà E4, 144 Xuân Thuỷ - Cầu Giấy - Hà Nội.

· Người nhận bằng phải mang theo chứng minh thư hoặc giấy tờ tuỳ thân hợp lệ; nếu nhận thay phải có giấy uỷ quyền theo quy định của pháp luật.

Lưu ý: Những sinh viên có tên trong danh sách theo công văn số 191/ĐHKT-KHTC ngày 23/01/2015 phải lên đối chiếu và hoàn thành việc nộp học phí với Phòng Kế hoạch Tài chính (Phòng 405 Nhà E4). Mọi thắc mắc về môn học còn nợ học phí của sinh viên, hoặc sinh viên cần hướng dẫn về nộp học phí đề nghị liên hệ Phòng Kế hoạch Tài chính để được giải đáp, hỗ trợ và hướng dẫn - Điện thoại: 04.37547506 (Máy lẻ 454); Email: khtc_kt@vnu.edu.vn
 Thông tin chi tiết liên hệ: Phòng Đào tạo (ĐT: 04.37547506, máy lẻ 305, 315).

Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.
	 Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Các khoa trực thuộc (để t/b cho SV);
- Phòng KHTC (để p/h t/h);
- Sinh viên (để t/h);
- Lưu: Văn thư, ĐT, N2.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE